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Basın Açıklaması 
“KOSTANTİNİYE’NİN FETHİ” KAMPANYASI BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, Kostantiniye’nin fethi kampanyasını başarıyla tamamladı. Hizb-ut Tahrir 

Merkez Medya Ofisi, 26 Rabiu’l Evvel 857 / 5 Nisan 1453’te kuşatılıp 20 Cumade’l Ûlâ 857 / 29 Mayıs 1453’te 
fethedilen Kostantiniye’nin (Herakles’in şehri) fethi yıldönümü vesilesiyle aybaşında geniş çaplı uluslararası 
bir kampanya başlatmıştı. 

 
Hizb-ut Tahrir Emiri seçkin âlim Ata bin Halil Ebu Raşta (Allah onu korusun) rehberliğinde, “Müjde 

gerçekleşti... Ardından sonraki müjdeler” sloganı adı altında başlatılan kampanya, esasında şu noktalar üzerinde 
yoğunlaşıyordu: 

 
1- Fetih, İslam uygulandığında İslam ve Müslümanların azametli ve heybetli olacağının, küfrün de 

esamesinin okunmayacağının göstergesidir. 
 
2- Fetih, nasıl ki ilk müjdesi gerçekleşmişse, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Roma’nın fethi, 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin dönüşü ve Yahudilerin yerle yeksan edilmesi müjdelerinin de 
gerçekleşeceğine dair İslam ümmetine moral aşılıyor. 

  
3- Fetih, Müslümanlara kâfir Batının hainlerle birlikte 1342 /1924’te yıktığı, hâlâ çeşitli araçlar ve 

yöntemler ile geri dönüşünü önlemek için büyük çaba sarf ettiği Hilafeti yeniden kurmak için çalışmalarının 
farz olduğunu hatırlatıyor.  

  
Kampanya, Tanzanya’da Darüsselam, Mwanza, Zanzibar, Mtwara (Güney bölgesi), Tanga (Kuzeydoğu 

Bölgesi) gibi çeşitli şehirlerde gerçekleşti. Emirin konuşmasını halka dağıtmak, cami içinde ve dışında 
görüşmeler yapmak, bildiriler dağıtmak, Cuma hutbeleri vermek, video klipleri hazırlamak, sosyal medya 
kampanyası düzenlemek, bazı Hizbi üyelerin Island TV ve Chuchu FM. gibi televizyon ve radyo 
istasyonlarında kampanyanın tanıtımını yapması gibi çeşitli araçlar ve yöntemler kullanıldı.  

 
Bu başarılı kampanyaya bir şekilde emeği geçen veya katkıda bulunan herkese yürekten teşekkür ediyoruz. 

Asıl başarı ve büyük mükâfatı için Allah’a dua ediyoruz.  
 


